（网络发布）
沈阳化工大学教务处(通知)
  教务〔2015〕39号                         签发人：汪滢
关于15-16学年第二学期大学hixing

体育课程网上选课工作的通知
各学院（系）：
为进一步规范大学体育课程修读管理，提高教学管理效率，同时也为了满足广大同学多样化的选课需求，经研究决定，15-16学年第二学期大学体育统一采用网上选课报名。
大学体育分为大学体育Ⅰ、大学体育Ⅱ、大学体育Ⅲ、大学体育Ⅳ四个学期课程，共计4学分。第一学期为轮滑与滑冰；第二学期设置9门选项课，即足球、篮球、排球、乒乓球、台球、网球、太极拳、健美操、羽毛球；第三学期9门选项课，即足球、篮球、搏击操、乒乓球、台球、网球、跆拳道、健美操、羽毛球；第四学期9门选项课，即足球、篮球、太极拳、乒乓球、台球、网球、跆拳道、瑜伽、羽毛球。
一. 报名时间、地点
大学体育网上选课报名时间按年级、学院（系）分时段进行。请严格按照选课时间、选课地点的安排报名，选课时间、地点具体安排见附表一。

校内、校外任意一台可以上网的计算机均可以登录报名网址。对于提供机房的学院，只有该学院的学生可以到本学院提供的机房去选课，没有机房学院的学生可以到图书馆提供的机房选课，也可以通过校外的计算机选课。
  二．报名步骤

1.进入报名界面
修读选修课的同学首先要登录沈阳化工大学教务处网站首页，校内网络点击“教务管理系统（学生仅校内）”登录（也可直接输入网址登录：http://202.199.115.46），校外网络点击“教务管理系统（学生仅校外）”登录（也可直接输入网址登录：http://218.24.73.129:8083）。

2.选课

点击“网上选课”（左上角）-体育选课
3.可供选择课程查询
请先查询2015-2016学年第二学期学生本人课表，然后按照与其他课程不冲突的原则选择上课时间，并点击“课程归属”下拉菜单查询适合自己的上课时间进行选课。
4.提交
在选课列□里打√，最后点击提交。也可以退选后再重新选择你所想修读的其他体育项目。
三.注意事项
 1.降级同学网上选课仅能选择降级后所在年级的体育课程，原年级大学体育课程请按照开学《学籍审查通知》里面的规定时间到体育系教学办公室进行选课，逾期不予处理。

 2.大学体育课程修读是有容量限制的，如果某一体育项目容量已满请选择其他容量未选满的课程。如容量未满的课程均与自己课表中其他课程冲突请与体育系信红波老师联系。
 3.选课结束后如个别体育项目选课人数少于20人不能开课的课程补选时间是2016年01月13日上午9:30-2016年01月13日下午3:00。

 4.不能参加任何体育项目的同学，请于开学第一周带着病例证明及《保健课申请表》（教务处主页下载，一式三份）到体育系办公室进行现场选课，逾期视为自动放弃大学体育成绩；学期中期由于意外受伤等原因不能正常完成余下大学体育课程的同学，请与原体育任课教师联系申请转班（保健课），缺课8学时以上无成绩。

 5.由于个人原因未能按时参加大学体育选课的同学，相应学期体育课程成绩记为零分。

如有不明事宜请与体育系信红波老师联系，联系电话89389342。
教务处、体育系
二○一五年十二月十五日
                                                                                                        抄报：校领导
抄送：各学院（系）
附表一：沈阳化工大学大学体育选课时间、地点具体安排
	选课学院
	年级
	选课时间（系统开放时间）
	选课地点

	化学
工程学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	稚川楼212（原1#实验楼212）或其它可上网地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	材料科学与
工程学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	人文与

社会科学

学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	机械
工程学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	能源
动力工程
学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	计算机
科学与机
术学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	致本楼E座411

（原8#实验楼411）
或其它可上网地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	数理系
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	致本楼D座418

（原7#实验楼418）
或其它可上网地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	应用
化学学院
	2014
	2016年01月05日上午9:30-2016年01月05日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月07日上午9:30-2016年01月07日下午3:00

	选课学院
	年级
	选课时间（系统开放时间）
	选课地点

	信息
工程学院
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	致本楼E座（原8#实验楼310、317）或其它上网地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	 环境与
安全工程
学院
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	制药与
生物工程
学院
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	经济与
管理学院
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	通明楼119

（5#教学楼119）
或其它可上网地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	外语系
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	工业与艺
术设计系
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	应用技术
学院
	2014
	2016年01月06日上午9:30-2016年01月06日下午3:00
	图书馆310

或其它可上网
地点

	2015
	2016年01月08日上午9:30-2016年01月08日下午3:00

	选课不足30人

停课课程补选时间
	2016年01月13日上午9:30-2016年01月13日下午3:00
	网上选课

PAGE
4